
BZP. 271.7.2017
Piła, dnia 14 kwietnia 2017 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy:  przetargu  nieograniczonego  pn.  Pełnienie  funkcji Inżyniera Kontraktu przy realizacji
przedsięwzięcia  pn:  „Kompleksowa  modernizacja  energetyczna  budynków  użyteczności
publicznej w Pilskim OSI - obiekty oświatowe w Pile”

Zamawiający - Gmina Piła  z siedzibą w Pile, Pl. Staszica 10, działając w trybie art. 86 ust. 5 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.),
informuje  że w ww. postępowaniu  do  dnia  14  kwietnia  2017  r.  do  godziny  10:00,  złożone  zostały
następujące oferty: 

Numer
oferty

Nazwa Wykonawcy Termin realizacji /
termin płatności

faktur

Cena oferty brutto

1. Rejonowy Zarząd Inwestycji Człuchów Sp. z o.o. 
ul. Średnia 12, 77-300 Człuchów 

29.11.2017 r./
30 dni 

75 030,00

2. ELJAS Janusz Stróżyński  os. Słoneczne 11/12, 
64-700 Czarnków 

29.11.2017 r./
30 dni 

84 870,00

3. Sweco Consulting Sp. z o.o.  ul. Ziębicka 35, 
60-164 Poznań 

29.11.2017 r./
30 dni 

216 480,00

4. Przedsiębiorstwo Usług Inwestycyjnych EKO-INWEST 
S.A. ul. Lucjana Szenwalda 20, 71-281 Szczecin

29.11.2017 r./
30 dni 

113 160,00

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia to 148 251,97 zł  brutto.

Zamawiający  informuje  iż  zgodnie  z  brzmieniem  art.  24  ust.  11  ustawy,  Wykonawcy  przekazują
Zamawiającemu w formie pisemnej wypełniony Załącznik nr 4 do SIWZ (Oświadczenie o przynależności lub
nie  przynależności  do  tej  samej  grupy  kapitałowej)  w  terminie  3  dni  od  dnia  zamieszczenia  przez
Zamawiającego na stronie internetowej powyższej informacji.


